PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 031, DE 28 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º - Designar , matricula n.º 45/1.550.753-4,RENATO TEIXEIRA DE SA FREIRE
Coordenador Técnico da Coordenadoria Técnica de Áreas Especiais da CET/CGO, RUY

, matricula n.º 13/1556.652-0, Coordenador da 2ªMOREIRA RIBEIRO FILHO
Coordenadoria Regional de Áreas Especiais – Sul da CET/CGO/CTAE e EDUARDO DA

, matricula n.º 45/1.551.350-9, Assistente III da 2ª CoordenadoriaSILVA OLIVEIRA
Regional de Áreas Especiais – Sul da CET/CGO/CTAE, para integrarem comissão com
vistas à realização do do Contrato n.º , insertoTermo de Aceitação Definitiva 005/2020
no processo , que tem por objeto o agenciamento de serviços de gestão03/201.203/2019
para apoio às atividades de operação de tráfego, com fornecimento de equipamentos em
vias do município do Rio de Janeiro, com foco nas áreas das bases Rebouças, Zuzu Angel
e Áreas adjacentes, firmado com a empresa .YORK SERVIÇOS LTDA

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2º -

Rio de Janeiro, 28 de maio de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561176

C
E

T
P

O
P

20
25

00
03

1A

Assinado com senha por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA - 29/05/2025 às 15:29:17.
Documento Nº: 10533294-1142 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=10533294-1142

https://linksiga.trf2.jus.br

Protocolo: 1081675
Data: 30/05/2025
Título: PORTARIAS 031
Página(s):  a

ATOS DO DIRETOR PRESIDENTE
PORTARIA "P" Nº 031 CET-RIO DE 28 DE MAIO DE 2025
O DIRETOR- PRESIDENTE da Companhia de Engenharia de Tráfego no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:
Art.1º - Designar RENATO TEIXEIRA DE SA FREIRE, matricula n.º 45/1.550.753-4, Coordenador
Técnico da Coordenadoria Técnica de Áreas Especiais da CET/CGO, RUY MOREIRA RIBEIRO
FILHO, matricula n.º 13/1556.652-0, Coordenador da 2ª Coordenadoria Regional de Áreas
Especiais - Sul da CET/CGO/CTAE e EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA, matricula n.º 45/1.551.350-
9, Assistente III da 2ª Coordenadoria Regional de Áreas Especiais - Sul  da CET/CGO/CTAE, para
integrarem comissão com vistas à realização do Termo de Aceitação Definitiva do Contrato n.º 005/
2020, inserto no processo 03/201.203/2019, que tem por objeto o agenciamento de serviços de
gestão para apoio às atividades de operação de tráfego, com fornecimento de equipamentos em vias
do município do Rio de Janeiro, com foco nas áreas das bases Rebouças, Zuzu Angel e Áreas
adjacentes, firmado com a empresa YORK SERVIÇOS LTDA.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

C
E

T
P

O
P

20
25

00
03

1A

Autenticado digitalmente por MARCELO DA GRACIA SOUZA - 30/05/2025 às 09:11:05.
Documento Nº: 10533294.83893333-6998 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=10533294.83893333-6998

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2025/00031-A
	7309